第３号様式甲（第16条関係）

水 道 使 用 届 書

 （あて先）昭島市長
  下記のとおり、水道使用開始の届出をします。

お客様番号 水栓番号 水道メーター番号 口径

12345678 12345 Ｎ1234567 20 ミリ

水道使用場所

（住  所）
昭島市朝日町４－２３－２８

太枠の中を記入してください。
  の部分は、必須記入項目です。その他の部分は、該当する場合のみ記入してください。

 選択肢のあるものは、該当するものを○で囲んでください。

①

使

用

者

フ リ ガ ナ スイドウ  イチロウ

使 用 者 氏 名 水道  一郎

水 道 使 用
開 始 年 月 日

平成２３年 ２月 １日

電 話 番 号

０４２（９９９）９９９９

検 針 票 等

の 送 付 先

Ⅰ水道使用場所 Ⅱ水道使用場所以外(｢②送付先｣欄を記入してください｡)

前 住 所 Ⅰ昭島市外   Ⅱ昭島市内(｢③前住所｣欄を記入してください｡)

②

送

付

先

送 付 先 住 所
〒１９６－００１４
東京都昭島市田中町１－１７－１

フ リ ガ ナ スイドウ  イチロウ

送 付 先 宛 名
水道  一郎

電 話 番 号 ０９０（９９９９）９９９９ Ⅰ 社 Ⅱ携帯 Ⅲその (    )

③

前

住

所

前水道使用場所

（ 前 住 所 ）
東京都昭島市武蔵野１－１－１

前 住 所 の
水 道 使 用 者

Ⅰ｢①使用者｣と同じ Ⅱその他（               ）

前 住 所 の
水 道 使 用

Ⅰ使用中止(平成２３年 １月３１日)  Ⅱ継続使用

前 住 所 の
精 算 方 法

Ⅰ納入通知書(請求書)       Ⅱ口座振替

今 後 の
支 払 方 法

Ⅰ納入通知書(請求書)を継続    Ⅱ口座振替を継続
Ⅲ口座振替から納入通知書(請求書)に変更

備考

  ※この用紙により、新たに口座振替の申込みをすることはできません。

   口座振替によるお支払いを希望する場合は、別紙「口座振替届出書兼自動払込利用申込書」を口座振替を希望する金融機関に提出

してください。

  ※記入した内容は、昭島市水道料金システムのコンピュータに登録されます。

水道を使用し始める

日 を ご 記 入 く だ さ

い。

電話番号は、必ずご

記入ください。

水道の使用場所と検

針票の送付先が異な

る場合は、「Ⅱ」を

○で囲み、「②送付

先」の欄も併せてご

記入ください。

前住所が昭島市内

の方は、「Ⅱ」を

○で囲み、「③前

住所」の欄も併せ

て ご 記 入 く だ さ

い。